
UCHWAŁA Nr 227/16 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie przejęcia od Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu zadania 

polegającego na usunięciu drzew  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) RADA GMINY 

OPATÓWEK uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się wolę przejęcia od Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

do wykonania zadania publicznego polegającego na usunięciu z terenu działki oznaczonej nr 

415 położonej o obrębie ewidencyjnym Opatówek stanowiącej pas drogowy drogi 

wojewódzkiej nr 471 Opatówek - Lisków - Rzymsko 278 sztuk drzew. 

§2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

miedzy Wójtem Gminy Opatówek a Dyrektorem Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr 227/16 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie przejęcia od Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu zadania 

polegającego na usunięciu drzew  

 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu wystąpił z wnioskiem o przejęcie 

przez Gminę Opatówek zadania polegającego na usunięciu z terenu działki oznaczonej nr 415 

położonej o obrębie ewidencyjnym Opatówek stanowiącej pas drogowy drogi wojewódzkiej 

nr 471 Opatówek - Lisków - Rzymsko 278 sztuk drzew. 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 ze zm.) Gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości 

województwa na podstawie porozumień. 

 


